
 

 

UCHWAŁA NR XIX/165/2020 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/113/2020 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2020 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5.318.886 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.493.957 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.824.929 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 662.702 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 613.540 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 49.162 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe (wraz z rezerwą na wydatki inwestycyjne) 

w 2019 roku”. Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 4.331.584 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska”. Zmieniony 

załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Dochody z tytułu środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane”. Zmieniony załącznik nr 10 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2020 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7  

do niniejszej uchwały; 

8) deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.061.420 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 2.824.333 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3589



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

237.087 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3589



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIX/165/2020 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 2.527.448 1.033.491 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0 622 

 

01095 
 

Pozostała działalność 0 622 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 614 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0 8 

020 
  

Leśnictwo 18.876 0 

 

02001 
 

Gospodarka leśna 18.876 0 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

18.876 0 

600 
  

Transport i łączność 0 1.168 

 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 0 1.168 

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 1.168 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 143.500 0 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
143.500 0 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami 

143.500 0 

710 
  

Działalność usługowa 0 4 

 

71015 
 

Nadzór budowlany 0 4 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0 4 

750 
  

Administracja publiczna 157.600 26.673 

 

75020 
 

Starostwa powiatowe 25.000 22.377 

 

0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0 520 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 104 

0690 Wpływy z różnych opłat 0 152 

0830 Wpływy z usług 0 2.500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25.000 0 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 101 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 19.000 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 4.000 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 4.000 

75095 
 

Pozostała działalność 132.600 296 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3589



 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

108.600 0 

0830 Wpływy z usług 24.000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 290 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 6 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 300 

 

75411 
 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 300 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0 300 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.637.500 349.803 

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
137.500 49.803 

 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 115.000 0 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0 11.315 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 116 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 22.500 0 

0690 Wpływy z różnych opłat 0 38.000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 372 

75622 
 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1.500.000 300.000 

 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.500.000 0 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0 300.000 

758 
  

Różne rozliczenia 0 231.677 

 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 142.093 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 142.093 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0 89.584 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 282 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 89.202 

2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji  

oraz płatności 
0 100 

801 
  

Oświata i wychowanie 214.135 45.390 

 

80115 
 

Technika 200 6.901 

 

0830 Wpływy z usług 0 514 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 0 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 97 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 4.902 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1.388 

80120 
 

Licea ogólnokształcące 400 829 

 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0 78 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 751 

80130 
 

Szkoły zawodowe 97.098 0 

 

0977 Wpływy z różnych dochodów 82.533 0 

0979 Wpływy z różnych dochodów 14.565 0 

80195 
 

Pozostała działalność 116.437 37.660 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3589



 

0977 Wpływy z różnych dochodów 2.603 0 

0979 Wpływy z różnych dochodów 0 2.902 

 
Projekt pn. „Nasza opowieść – prawdziwa historia” 0 34.758 

2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 34.758 

 
Projekt pn. „Uczymy się, by nauczać innych” 16.662 0 

2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

16.662 0 

 
Projekt pn. „Kształcenie zawodowe dla rynku pracy – 3” 97.172 0 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

97.172 0 

852 
  

Pomoc społeczna 102.867 135.337 

 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 0 119.027 

 

0830 Wpływy z usług 0 41.087 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 822 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 7.394 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

0 69.724 

85220 
 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
0 4.180 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 745 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 3.435 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100.338 0 

 

 
Projekt pn. „Nie – Sami – Dzielni II – rozwój usług 

społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” 
100.338 0 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

90.254 0 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

10.084 0 

85295 
 

Pozostała działalność 2.529 12.130 

 

0977 Wpływy z różnych dochodów 0 12.130 

0979 Wpływy z różnych dochodów 2.529 0 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212.952 135.913 

 

85321 
 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0 340 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0 340 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3589

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


85322 
 

Fundusz Pracy 0 91.200 

 

2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0 55.000 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0 36.200 

85324 
 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 44.273 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 11.800 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0 32.473 

85333 
 

Powiatowe urzędy pracy 29.900 100 

 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
700 0 

0690 Wpływy z różnych opłat 29.000 0 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 100 

85395 
 

Pozostała działalność 183.052 0 

 

0977 Wpływy z różnych dochodów 28.058 0 

0979 Wpływy z różnych dochodów 4.950 0 

 
Projekt pn. „Usługi zdrowotne dla osób starszych  

w Powiecie Krapkowickim” 
150.044 0 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

135.062 0 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

14.982 0 

855 
  

Rodzina 0 54.026 

 

85508 
 

Rodziny zastępcze 0 44.474 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 93 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka  

w pieczy zastępczej 
0 14.232 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 403 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 534 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 2.500 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

0 26.712 

85510 
 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 9.552 

 
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

0 9.552 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.018 52.441 

 
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 52.182 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3589

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

 

Projekt pn. „Śladami bioróżnorodności w sercu 

Opolszczyzny – bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, 

Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego” 

0 52.182 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 52.182 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
40.000 248 

 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 248 

0690 Wpływy z różnych opłat 40.000 0 

90095 
 

Pozostała działalność 18 11 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 11 

0690 Wpływy z różnych opłat 18 0 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 137 

 

92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 137 

 

 
Projekt pn. „Ludowe inspiracje kulinarne Krainy  

św. Anny” 
0 132 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 132 

 
Projekt pn. „Nasza mała ojczyzna, naszym dziedzictwem 

kulturowym” 
0 5 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 5 

DOCHODY MAJĄTKOWE 4.974.287 1.149.358 

600 
  

Transport i łączność 3.715.927 0 

 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 3.715.927 0 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

3.715.927 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0 4.140 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 4.140 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 4.140 

750 
  

Administracja publiczna 0 69.782 

 

75095 
 

Pozostała działalność 0 69.782 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 69.782 

758 
  

Różne rozliczenia 0 1.075.000 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 1.075.000 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 1.075.000 

801 
  

Oświata i wychowanie 0 30 

 

80120 
 

Licea ogólnokształcące 0 30 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3589

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


851 
  

Ochrona zdrowia 1.258.360 0 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 1.258.360 0 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1.258.360 0 

852 
  

Pomoc społeczna 0 406 

 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 0 406 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 406 

Razem dochody 7.501.735 2.182.849 

Ogółem zmniejszenie dochodów 5.318.886 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3589



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX/165/2020 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków  

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 756.440 142.900 

020 
 

Leśnictwo 18.876 0 

 

02001 Gospodarka leśna 18.876 0 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.876 0 

750 
 

Administracja publiczna 4.530 0 

 

75095 Pozostała działalność 4.530 0 

 

Projekt pn. „Szansa na rozwój bez barier - przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Krapkowickim” 
1.200 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.200 0 

Projekt pn. „Szansa na rozwój bez barier 2 - przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Krapkowickim” 
3.330 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3.330 0 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000 20.000 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 20.000 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 20.000 

75495 Pozostała działalność 4.000 0 

 
Dotacje na zadania bieżące 4.000 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 225.297 80.200 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 24.000 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 24.000 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 6.000 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 6.000 

80195 Pozostała działalność 225.297 50.200 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 50.200 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
10.000 0 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.697 0 

Projekt pn. „Kształcenie zawodowe dla rynku pracy – 3” 88.281 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88.281 0 

Projekt pn. „Szkolnictwo Zawodowe w Powiecie Krapkowickim” 99.319 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99.319 0 

852 
 

Pomoc społeczna 143.942 0 

 

85202 Domy pomocy społecznej 9.000 0 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
9.000 0 

- w tym wydatki remontowe 9.000 0 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105.880 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3589



 

Projekt pn. „Nie – Sami – Dzielni II – rozwój usług społecznych 

oraz wspierających osoby niesamodzielne” 
105.880 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105.880 0 

85295 Pozostała działalność 29.062 0 

 

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze  

oraz wsparcie pieczy zastępczej – III edycja” 

9.927 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9.927 0 

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze  

oraz wsparcie pieczy zastępczej – II edycja” 

19.135 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19.135 0 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158.719 36.200 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0 36.200 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 36.200 

85395 Pozostała działalność 158.719 0 

 

Dotacje na zadania bieżące 1.000 0 

Projekt pn. „Usługi zdrowotne dla osób starszych w Powiecie 

Krapkowicach” 
157.719 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157.719 0 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 6.500 

 

85495 Pozostała działalność 0 6.500 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 6.500 

855 
 

Rodzina 165.500 0 

 

85508 Rodziny zastępcze 79.500 0 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 79.500 0 

85510 Działalność placówek opiekuńczo –wychowawczych 86.000 0 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000 0 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
71.000 0 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.285 0 

 

90008 
Ochrona różnorodności biologicznej 

i krajobrazu 
4.285 0 

 

Projekt pn. Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny  

– bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice  

oraz Powiatu Krapkowickiego” 

4.285 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4.285 0 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22.791 0 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18.200 0 

 

Dotacje na zadania bieżące 18.200 0 

Projekt pn. „15 lat partnerstwa Powiat Krapkowicki 

Stowarzyszenie Gmin Jabłonkowskich” 
4.591 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4.591 0 

926 
 

Kultura fizyczna 8.500 0 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8.500 0 

 
Dotacje na zadania bieżące 8.500 0 

WYDATKI MAJĄTKOWE 49.162 0 

851 
 

Ochrona zdrowia 34.700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3589



 

85111 Szpitale ogólne 34.700 0 

 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.700 0 

852 
 

Pomoc społeczna 12.778 0 

 

85295 Pozostała działalność 12.778 0 

 

 

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze  

oraz wsparcie pieczy zastępczej – III edycja” 

12.778 0 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.778 0 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12.778 0 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.684 0 

 

85395 Pozostała działalność 1.684 0 

 

Projekt pn. „Usługi zdrowotne dla osób starszych w Powiecie 

Krapkowicach” 
1.684 0 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.684 0 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.684 0 

Razem wydatki 805.602 142.900 

Ogółem zmniejszenie wydatków 662.702 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3589



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/165/2020
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 9 grudnia 2020 r.

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

1

Przebudowa drogi powiatowej nr 1465 O Kromołów 
- Walce na odcinku od km 0+000

do km 3+460 od skrzyżowania z DP 1210 O
w Kromołowie do ul. Eichendorfa w Walcach

na wysokości zakładu B+K Polska - etap II
od km 1+079 do km 3+460

1 200 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 1832 O
Gogolin - Chorula od km 4+044

do zaprojektowanego przez ZDW Opole ronda 
w ramach budowy obwodnicy Malni i Choruli - etap 

II od km 5+027 do km 6+909

1 200 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

3 600 60016 Rewitalizacja starego mostu kolejowego oraz parku 
miejskiego w Krapkowicach 4 000 000 zł Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4 710 71012 e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych
i kartograficznych województwa opolskiego 87 315 zł Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

5 Zakup samochodu osobowego operacyjnego 97 600 zł

6 Zakup dystrybutora paliwa 30 000 zł

7 Zakup suszarki do masek 16 000 zł

8 Zakup systemu do monitoringu 30 000 zł

9 801 80102
80134

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na sale dydaktyczne 

Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Tuwima
w Krapkowicach

146 290 zł

Zespół Szkół 
Specjalnych im.                                       

J. Tuwima w 
Krapkowicach

10 Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o. o.
w Krapkowicach 985 000 zł Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11

Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o. o.
w Krapkowicach - uwzględniająca utworzenie 
oddziałów do leczenia pacjentów zakażonych 

COVID 19

90 000 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

12 Podwyższenie kapitału w Krapkowickim Centrum 
Zdrowia Sp. z o. o. w Krapkowicach 800 000 zł Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

13
Zakup samochodu do transportu krwi dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
w Krapkowicach

100 300 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

14
Przebudowa chodnika i nawierzchni jezdni przy 

budynku KCZ Sp. z o.o. oś. XXX-lecia 21 
w Krapkowicach

84 000 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

15
Zakup aparatu do szybkiej gazometrii dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.                                
w Krapkowicach

50 000 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2020 ROK

600 60014

754 75411

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej                                
w Krapkowicach

851 85111

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3589



16

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II 
edycja

85 000 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

17

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III 
edycja

157 722 zł Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

18 853 85395 Usługi zdrowotne dla osób starszych w Powiecie 
Krapkowickim 9 552 zł

Dom Pomocy 
Społecznej "ANNA" 

w Krapkowicach

19 900 90005 Dotacje na realizację zadań służących ochronie 
powietrza 150 000 zł Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6 921 179 zł xOgółem

852 85295

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3589



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XIX/165/2020 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2020 ROK  

     
Paragraf Nazwa 

Zmniejszenie 

przychodów 

Zwiększenie 

przychodów 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

0 237.087 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0 3.000.000 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 1.094.497 

 
Zwiększenie przychodów 0 4.331.584 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3589



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 9 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XI/113/2020

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30 stycznia 2020 r.

760 000

900 760 000

90019 760 000

0690 760 000

760 000

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

600 Transport                                                     
i łączność 204 415 204 415 204 415 0 204 415 125 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 204 415 204 415 204 415 204 415 125 549

8511 Ochrona 
zdrowia 179 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 967 179 967 0 0 0 0

85111 Szpitale ogólne 179 967 0 0 179 967 179 967

900

Gospodarka 
komunalna
i ochrona 
środowiska

453 096 303 096 272 844 0 272 844 0 11 000 0 19 252 0 0 150 000 0 0 150 000 0 0

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

99 200 99 200 89 200 89 200 10 000

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

3 350 3 350 2 350 2 350 1 000

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

147 800 147 800 147 800 147 800

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego
 i klimatu

150 000 0 0 150 000 150 000

90095 Pozostała 
działalność 30 874 30 874 30 874 0 30 874

837 478 507 511 477 259 0 477 259 125 549 11 000 0 19 252 0 0 329 967 179 967 0 150 000 0 0

21 872 21 87290008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

19 252

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki 
związane

z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 
środowiska

Wpływy z różnych opłat

DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Dział

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu

RAZEM

2 6202 620

Dotacje 
inwestycyjne

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3589



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 9 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XI/113/2020

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 30 stycznia 2020 r.

1 075 000
758 Różne rozliczenia 1 075 000

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 1 075 000

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane
z innych źródeł

1 075 000

RAZEM 1 075 000

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20

851
Ochrona 
zdrowia 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 *

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*  Wydatki na zadanie pn. "Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach" - kwota 985.000 zł
    Wydatki na zadanie pn. "Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach - uwzględniająca utworzenie oddziałów do leczenia pacjentów zakażonych COVID - 19" - kwota 90.000 zł

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH

RAZEM

Dotacje 
inwestycyjne

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Dział

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 075 000,00

1 075 000,00    

16

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3589



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr  XIX/165/2020
Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 2 3 4 5

4 196 635

109 320
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 320

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 68 320

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

68 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

4 087 315
600 Transport i łączność 4 000 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 000 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 000 000

710 Działalność usługowa 87 315
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 87 315

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

87 315

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2020 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3589



619 880

469 880
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000

75495 Pozostała działalność 46 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 46 000

755 Wymiar sprawiedliwości 124 080
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 124 080

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 62 040

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 62 040

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 500
85395 Pozostała działalność 10 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 800
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 800

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 1 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 52 800

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 000

926 Kultura fizyczna 233 500
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 233 500

150 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000

4 816 515

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3589


		2020-12-23T08:12:26+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




